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Leder for servicesenteret i Bergen tingrett
Vi søker etter en dyktig medarbeider til en fast stilling som leder for servicesenteret i Bergen tingrett. Tiltredelse etter avtale.
 
Stillingen som leder for servicesenteret er organisert under administrasjonsavdelingen og innebærer daglig drift av publikumsmottaket.
Arbeidsoppgavene består blant annet i veiledning av publikum, telefonmottak, journalføring av post, saksbehandling m.v. Stillingen er tillagt
fagansvar og ansvar for oppgavefordeling mellom avdelingens tre saksbehandlere. Det vil være utstrakt samarbeid med de andre avdelingene.
 
Stillingen krever lederegenskaper, samt høy grad av fleksibilitet og initiativ i forhold til arbeidsoppgaver. Evne til oppfølging og god
kommunikasjon med publikum, parter og profesjonelle aktører er av avgjørende betydning for å bidra til god fremdrift og saksavvikling i
domstolen. Serviceinnstilling og samarbeidsevne, samt evne til å arbeide strukturert, effektivt og selvstendig ses på som viktige egenskaper. I
tillegg kreves gode norsk- og engelskkunnskaper og evne til å kommunisere med ulike typer mennesker. Fleksibilitet overfor endrede
arbeidsoppgaver vil bli tillagt vekt.
 
Stillingen krever videregående skole. Utdanning utover videregående skole vil ha betydning, som f.eks. advokatsekretær/-assistent eller
eksamen i juridiske/samfunnsvitenskapelige fag. Erfaring fra tilsvarende arbeid fra offentlig eller privat virksomhet vil være en fordel. Stillingen
forutsetter generell og god IT-kompetanse.
 
 
Stillingen som leder for servicesenteret lønnes som rådgiver i stillingskode 1434 Rådgiver, fra ltr. 48, brutto kr. 417 000, avhengig av utdannelse
og arbeidserfaring.
 
Ansatte ved tingretten har innskudd til Statens pensjonskasse (2 % fra brutto lønn). Det er prøvetid på 6 måneder. Bergen tingrett er en IA-
bedrift. For øvrig gjelder avtaleverk for stillinger i staten.
Det er et personalpolitisk mål at arbeidsstaben skal gjenspeile befolkningssammensetningen generelt, både når det gjelder alder, kjønn,
funksjonshemming og kulturelt mangfold.
 
Nærmere opplysninger om stillingene kan fås ved henvendelse til leder for servicesenteret Torunn Skare T: 55 69 97 00 eller direktør Åge
Johansen T: 55 69 97 38. Informasjon om Bergen tingrett finner du på www.domstol.no/bergen
 
Søknad sendes elektronisk via link på denne siden under «Søk denne stilling» med søknadsfrist 11.10.2015.
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